

Køyk i tunnelen

Mandag ettermiddag var det stor røykutvikling fra en bil med motorhavari i Breivika-tunnelen mellom Tromsøya og fastlandet. Ifølge politiet hadde havariet ført til mye eksos i tunnelen, som derfor var stengt i en periode etter hendelsen.

Omkom på sjøen

En mann i slutten av 30-årene fra Tromsø omkom i søndag formiddag i forbindelse med en episode om bord på supplybåten «Viking Athene». Han ble funnet flytende ved skipet ute på Trell-feltet i Nordsjøen, rundt 200 kilometer nordøst for Stavanger. Mannen var ansatt i rederiet Eidesvik Offshore på Bømlo.

**Fra DDR til Tromsø?**

Sjakk-OL kunne mandag annonsere at de etablerer et reisefond på fem millioner kroner for å kunne yte reisestøtte til sjakkforbund verden over, men Europa-kartet de brukte i reklamen var 25 år gammelt. Det hadde nemlig en tydelig grense tvers gjennom Tyskland, sånn som da landet var delt i Vest-Tyskland og DDR.



FIKK IDÉ: Ideen til protest-merket til OL-lua fikk Gørhild Olsen på vei til jobb fredag – og inspirasjonene er hentet fra en reklamefilm. Foto: Stian Saur

ORIGINALEN: Her er OL-vinner Ola Vigen Hattestad med OL-lua. Foto: Terje Pedersen, ANB

Gørhilds lue-protest går NORGE RUNDT

Gørhild Olsens protestmerker mot OL har blitt kjent over hele landet.

Ideen til merket fikk hun fredag på vei på jobb, og gjennom helga fikk ideen utvikle seg og hun fikk hjelp av mannen til å lage merket.

Søndag la hun ut bilde på Facebook og kort tid etter begynte telefonene å ringe.

Mandag var hun på nettsidene til NRK, på nordlys.no og på NRK Radio.

– Det var ikke meningen at det skulle bli så stort. Men det er jo gøy, sier Olsen.

Måtte gjøre noe

Hun har fått henvendelser fra hele landet, og mange nyhetsnettsteder har plukket opp saken om den fiffi-

ge protestaksjonen den trikkeglade dama i Tromsø har satt i gang.

– Etter alt som skjedde forrige uke måtte jeg bare gjøre noe, sier Gørhild Olsen om hvorfor hun lagde protestmerket.

Hun var lut lei av IOC og Gerhard Heibergs oppførsel. Allerede før alt dette hadde hun fått hele prosessen om OL i Oslo i vranghalsen med tanke på vrakingen av OL i Tromsø for bare få år siden.

Populære luer

Nå henvender hun seg derfor til alle som driver med strikking, og det er mange.

– Luene har blitt kjempepopulær å lage selv. Det er umulig å få tak i rett type garn for å lage luer nå, så det er nok mange som produserer hjemme, sier Gørhild Olsen.

Hennes drøm er nå at flest mulig syr på et lite protestmerke på lua.

På jobb blir hun bare kalt for NO WAY-Olsen, med tydelig referanse til tidligere fiskeriminister Jan Henry T. Olsen som fikk tilnavnet No Fish-Olsen.

Etter all eksponeringen i media har salget av merker tatt helt av.

– Jeg må bare smi mens jernet er varmt, så ettermiddagene og kveldene blir å gå til å lage merker nå. Jeg har noen andre strikkeprosjekter, men de er lagt på is inntil videre, smiler Olsen.

Tekst: Stian Saur

stian.saur@byavisatromso.no



POPULÆR LUE: Gørhild Olsen med sin nye protestlue mot OL. Foto: Stian Saur